
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00869148--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos establecidos en el
Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado en los términos de la Ordenanza HCS N° 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la presente Resolución.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las presentes actuaciones a
Rectorado.

 



 

NB/mBL





página 1 de 2  


 


Universidad  Nacional de                            Córdoba 
                                             Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 
 


Nota: 10/2023/12 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
 


Título: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


HERRERA MOLINA, MARIA AGUSTINA DNI 35934688 argentina 07/08/1991 2010 14/12/2009 11/12/2018 


ROMERO, LAUTARO DNI 43928014 argentina 07/04/2002 2020 06/12/2019 24/06/2023 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 223 Ingeniería Biomédica 
      


 
Título: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


CHIARAVALLOTI, LEONARDO GABRIEL DNI 43839928 argentina 23/11/2001 2020 13/09/2019 22/07/2022 


KEGEL, PRISCILA YAZMÍN DNI 44090021 argentina 23/03/2002 2020 10/12/2019 28/02/2023 


RIVERO, SANTIAGO ISMAEL DNI 34988365 argentina 08/01/1990 2008 02/11/2007 25/07/2017 


ROSAS, MAXIMO GASTON DNI 41439506 argentina 08/07/1998 2017 01/12/2016 08/08/2023 


Cantidad: 4 
      


 
Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 


 
Título: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


 


FERNANDEZ DE CORDOVA CASARETTO, DANIEL 
DIEGO 


DNI 95276756 peruana 05/05/1994 2014 11/12/2013 24/11/2021 


GRENON, WALTER DANIEL DNI 37970106 argentina 04/02/1996 2015 15/10/2014 07/07/2023 


WORONIUK, ROSARIO ALEJANDRA DNI 36018663 argentina 05/07/1993 2011 29/10/2010 27/11/2019 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 246 Ingeniería Química 







página 2 de 2  


Nota: 10/2023/12 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Titulo: 14832    Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 
 


CONESA, JOSEFINA DNI 41787365 argentina 19/03/1999 2018 06/10/2017 08/02/2023 


MORLACHI, TOMAS 
 


Cantidad: 2 


DNI 41288827 argentina 28/07/1998 2017 07/10/2016 02/12/2020 


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


 
Titulo: 14832    Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


CORDERO VALLES, JUAN PABLO 
 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 


DNI 36423653 argentina 25/06/1992    2015    27/10/2014 29/11/2019 


 


Titulo: 14833   Bachiller Universitario en Ciencias Básicas 
 


ARCAMONE, VICTORIA EUGENIA DNI 31591697 argentina 06/06/1985 2003 03/12/2002 05/09/2023 


DIMUNDO, JULIA DNI 42558950 argentina 10/05/2000 2018 06/10/2017 09/08/2023 


GARCÍA, TOMÁS DNI 42438414 argentina 04/03/2000 2018 04/10/2017 20/11/2020 


RUIDO, EVANGELINA 
 


Cantidad: 4 


DNI 41414191 argentina 03/05/1999 2017 07/10/2016 11/02/2022 


 
Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 
Titulo: 14832   Bachiller Universitario en Ciencias Aplicadas 


 


MARTIN, TOMAS DNI 39326227 argentina 27/02/1996 2014 07/10/2013 09/11/2022 


PATIÑO, JONATHAN ARMANDO DNI 35636684 argentina 24/02/1992 2011 08/10/2010 09/02/2023 


Cantidad: 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



http://www.tcpdf.org



	fecha: Martes 10 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2509-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-09T12:57:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T12:43:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T12:43:35-0300
	GDE UNC




